
UCHWAŁA NR V/22/8/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 maja 2016 r.

w sprawie
pozbawienia niektórych odcinków drogi wojewódzkiej nr 927

na terenie gminy Mikołów kategorii dróg wojewódzkich

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486), art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 
roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 460 z późn. zm.) działając w 
porozumieniu z Ministrem Infrastruktury i Budownictwa oraz Ministrem Obrony Narodowej

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Pozbawia się następujący odcinek drogi wojewódzkiej nr 927 na terenie gminy Mikołów kategorii dróg 
wojewódzkich celem zaliczenia go do kategorii dróg gminnych:

l.p. Nazwa ulicy Opis odcinka

1. Franciszka Górka

2. Sosnowa

od drogi wojewódzkiej DW 925 do skrzyżowania z drogą 
powiatową DP 2911 S (ul. 22 Lipca, ul. 15-go Grudnia)

§ 2. Pozbawia się następujący odcinek drogi wojewódzkiej nr 927 na terenie gminy Mikołów kategorii dróg 
wojewódzkich celem zaliczenia go do kategorii dróg powiatowych:

l.p. Nazwa ulicy Opis odcinka

1. Zamkowa

2. Wojska Polskiego

od drogi powiatowej DP 2911 S (ul. 22 Lipca, ul. 15-go Grudnia) 
do skrzyżowania z drogą powiatową DP 5307 S (ul. Górna) i 
drogą wojewódzką DW 927 (ul. Łączna)

§ 3. Pozbawienie odcinków dróg, o których mowa w § 1 i § 2, kategorii dróg wojewódzkich następuje pod 
warunkiem zaliczenia odcinka drogi, o którym mowa w § 1 do kategorii dróg gminnych stosowną uchwałą 
Rady Miejskiej Mikołowa oraz równoczesnego zaliczenia odcinka drogi, o którym mowa w § 2 do kategorii 
dróg powiatowych stosowną uchwałą Rady Powiatu Mikołowskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: A72B1F59-8AC3-4862-8B83-316DC1A894ED. Podpisany Strona 1




